Prestación de servicio técnico para la instalación, organización y manejo de 
empresas. Podrá también asumir representaciones, agencias y comisiones. Compra, venta, representación y 
arrendamiento de equipos de oficina y accesorios. 
CAPITAL SOCIAL 

La compañía AGRICOLA ORO VERDE S.A. VERDORO, tiene capital. de $ 370.000,00 como capital social, 
divididos en TRESCIENTOS SETENTA MIL. acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una. 
A continuación mencionamos las prácticas contables más importantes que utlizo la administración: 
BASE DE PREPARACIÓN Y PRESENTACIÓN; Por disposición de la superintendencia de compañías de la